
CHALMERSKA  INGENJÖRSFÖRENINGEN 

 
   McLean, VA,  28 mars, 2009 

 
 
Bäste USA/Canada Chalmerist! 
 
Rektor för Chalmers, Karin Markides, kommer med medarbetare för att stödja vår syster 
organisation U.S. Friends of Chalmers, till House of Sweden (Svenska Ambassaden) i 
Washington D.C. torsdag den 21:e maj, 2009. Detta erbjuder oss ett unikt tillfälle att samtidigt 
hålla vårt årsmöte för CINGs USA/Canada sektion i samband med hennes besök. 
 
Ett ”Mark the Date” skickades nyligen till alla alumni i USA/Canada med e-mail från Chalmers i 
Göteborg enligt följande: 
 
Mark the Date!  
 
Chalmers University of Technology will hold an event at the Swedish Embassy in Washington, D.C. on 
May 21, 2009 together with the US Friends of Chalmers.  
 
The program includes a presentation of transdisciplinary technology and environmental science. It will 
also cover innovation management and the future of research relations exchange between Chalmers and 
the United States.  
 
It is my pleasure to invite you to this event and I appreciate you making a note in your calendar. A formal 
invitation will be sent to you at a later date.  
 
I can also inform you that in connection with this event, Chalmerska Ingenjörsföreningens local section in 
USA/Canada, will arrange their traditional gasque this evening, May 21st, and have their annual meeting 
with a company visit Friday May 22nd.  
 
Yours sincerely,  
 
Karin Markides  
President & CEO  
 
This e-mail is sent from Göran Havert at Chalmers Communication and Marketing Office.  
 
http://www.chalmers.se/sections/alumni 
 
Det erbjuds utöver programmet ovan en guidad visning av House of Sweden (Svenska 
Ambassaden). Ambassaden är mycket omtalad. Dess arkitektur och läge vid den historiska 
Potomac River är unik. Design har gjorts av Gert Wingårdh och Tomas Hansen som båda är 
kända Chalmers-vänner. House of Sweden, som invigdes år 2006, har blivit en kronjuvel för 
Sverige i USA. Se länken nedan. 
 
http://www.houseofsweden.com 
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Vi hoppas på en extra stor uppslutning i år med chansen att få träffa Rektor Markides. Vi tror att 
hennes presentation kommer att bli mycket givande. Hon kommer också att presentera 
”Chalmers av idag”. Inbjudan kommer också att sändas till bl. a. Swedish American Chamber of 
Commerce USA samt ett antal industrirepresentanter och andra intresserade inom 
”transdisciplinary technology and environmental science”. 
 
Det blir utmärkta tillfällen till ”Networking” och att träffa andra Chalmerister. Ta med Dig din 
fru/man/pojkvän/flickvän/barn. Har Du chansen att ta en eller två dagar extra ledigt, har Du en 
perfekt minisemester. 
 
Efter programmet på ambassaden torsdag 21 maj övergår vi till den mer informella delen av 
CINGs USA/Canada’s årsmöte med traditionell gasque som kommer att starta omkring kl 19 
hemma hos Eva och Arne Dunhem. Denna gasque med de gamla fina bords-sångerna, god mat 
och gott umgänge är alltid höjdpunkten på vårt möte, -  glöm inte chalmersmössan!! 
 
Efter frukost på hotellet nästa dag, fredag 22 maj, samlas vi åter hemma hos Eva och Arne kl. 10 
för årsmöte. Som ni minns, skickades i höstas ut en enkät till alla som har uppgivit e-mail adress 
i medlemsregistret. Avsikten med den var att få tips om vad som kan göras för att få betydligt 
fler Chalmerister att bli aktiva i CING, till vår trevliga kamratskap och networking som detta kan 
erbjuda. Ett stort tack till de 30-tal Chalmerister som svarade och gav många intressanta 
synpunkter. Vi planerar att ta upp de goda önskemål och förslag som framkom av enkäten till 
diskussion vid mötet och hoppas utgående från detta kunna presentera en plan för hur vi skall gå 
vidare. Efter mötet och en lätt lunch hemma hos Eva och Arne, planerar vi ett intressant 
studiebesök. Därefter skiljs vi åt. För dem som stannar kvar och så vill, äter vi på kvällen middag 
tillsammans vid president George Washington’s favorit restaurant (och taverna) i den historiska 
och mycket sevärda staden Alexandria, VA, utanför Washington D.C. 
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Det händer mycket under Memorial Day weekend i Washington, D.C. Jag bifogar en 
sammanställning av ett antal ”Memorial Day” aktiviteter. Dessutom har ni naturligtvis de vanliga 
sevärdheterna; sightseeing med alla monument, Vita Huset och the Capitol. Det finns många 
fantastiska museum som alla är gratis. Några exempel: Air and Space, American History, 
Museum of Natural History, National Gallery of Art, Native American, National Zoo, och några 
som dock kostar avgift: the Spy Museum, Newseum, och Capital Children’s Museum.  
 
Jag är tacksam för svar snarast, men helst inte senare än den 30 april. Detta för att kunna planera 
gasque och studiebesök. Skicka gärna ett meddelande till mig även om Du inte kan komma. Det 
detaljerade programmet, vägbeskrivning och förslag på lämpliga hotell kommer att finnas på 
Catrine Fredriksons websida (http://www.catrine.net/chalmers.htm).  Där kan du också finna 
bilder och rapporter från våra tidigare möten. Jag skall i veckan som kommer sätta samman en 
lista med förslag till hotell. Angående flyg, så finns det nu många billiga resor från hela landet 
till våra tre flygplatser, Dulles International, Reagan National, och Baltimore/Washington. 
 
För att upprätthålla kontakten med Chalmers så uppmuntras alla Chalmerister i USA och Kanada 
att bli eller fortsätta vara medlemmar i Chalmerska Ingenjörsföreningen. Jag tar emot CINGs 
årsavgift, antingen vid mötet eller per brev.  Om Du bor i USA, så sänd en personlig check i mitt 
namn. Avgiften är då $30.00 per år eller $15.00 per år om Du är över 65 år. Om två makar båda 
är Chalmerister, är avgiften $30.00 för en och $15.00 för den andre.  Bor Du i Canada kan Du 
skicka en personlig check till Urban Ziegler. Avgiften är då CAD 35 eller CAD 17 för pensionär. 
Allteftersom vi får betalning så meddelar vi CINGs kansli, varpå de skickar Avancons och 
Chalmers Magasin, samt katalogen när den är tryckt. För USA/Canada-boende kan Du 
naturligtvis också betala via postgiro eller bankgiro i Sverige.  Jag är medveten att Chalmers har 
sänt ett email om att betala direkt till Chalmers i Göteborg, men ni får gärna betala likt tidigare år 
till oss här i USA/Canada. Skicka oss också ev. adressförändring.  
 
Här i Washington, D.C. har våren kommit. Påskliljor och krokus blommar sen ett tag tillbaka. 
Magnolia och forsythia har slagit ut och körsbärsträden kommer att stå i full blom om ett par 
dagar. Idag, den 28 mars börjar ”The National Cherry Blossom Festival” som varar i två veckor. 
 
Med bästa Chalmers-hälsningar 
 
Eva Dunhem - Ordförande för CING USA-Kanada-Sektionen 
Adress: 7901 Ariel Way 

McLean, VA  22102 
Tel:  703-847-0940 - E-mail: edunh@cox.net 
 
Urban Ziegler 
Adress: 519 Oxbow Road 
  Waterloo, Ontario, N2K 1Y5 
  Canada 
Tel:  519-747-1558 
E-mail: uziegler@NRCan.gc.ca 
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